
VLASTNÍ K nuooVY :

č .xs,
IDENTIF. Úonrp BUDoVY :

Obec :  TRUTNOV
Č ást obce :  Kryblice
Ulice: I (rvblická

Město Trutnov

PSČ : 541 0l
Č í slo popisné  :  423

xÁ.lEivtní  surouvA o NÁJMU NEByToVÝCH pRosToR
uzavřená dle § 2302 a následují cí ch Obč anské ho zákoní ku

ttzavřená mezi :

Městem Trutnov, lČ i 278360, se sí dlem Slovanské  náměstí  165, 54l 16 Trutrrov
zastoupenýnr
Mateřskou Š l< olou, Trutnov, tČ  lSOOSel 7, se sidlenr Komenské ho 485, 541 01 Trutnov,
Zastoupenou Bc. Vladirní r,ou Priputenovou, ředitelkou
(dále také  jert ,,pronají matel(')

a

spoleČ ností  Alergologie BN Trutnov s.r.o., IČ  02098334, se sí dlem J. Jež l< a765,54] t 0l Trutnov
zastoLlpenou MUDr. tslankou Novákovou, jednatelkou
(dále také .ierr,,nájemce")

Tato smloltva se uzaví rá na základě usnesení  rady města v Trutnově č j, 2023-1346123 ze dne
06.12,2023 a zveře,inění záměru ve dnech 09.11.2023 -21.11.2023,

I .
lvÍ ěsto 'frutrrov.jako vlastní l<  .Jornr"r č ,p. 423, I (ryblicl< á ul., zastoupené  Mateřsl< ou š kolou, Trutnov,
l(clnietlské ho 485, (clále jen Mateřsl< á š kola), která nrá uvedený dů nl ve správě na zál< laclě Doclatl< u č .
5 ziizclvací  listiny scliválené  ZastLrpitelstvenr nrěsta Trutnova dne 25.04.2016 ttsnesení nr č . ZM 2Ol6-
B8/2, prona_ií má v tontto donrě v I . nadzernní nr podlaž í  nebytový prostor sestávají cí  ze sednli
mí strlostÍ , dvou clrocleb a dvou sociální ch zaří zení  o výnrěře 169,44 nr2. Tento nebytový prostor
Plt-rnají rnatel prorrají ná rrájernci l<  ť rč e I ť lrn, přednrětu a způ sobu vyrrž ití  - orclinace oclborné lro lé kaře
- pediairie se specializací  na nlergologii.

Rozsail a vybavení  těchto plostor jsou blí ž e uvedeny ve výpoč tové rn listě, tvoří cí nl souč ást té to
stlior"tvy.

Nir jenrce se zar,,azLt je pronaj í rrlateli I rr adit
roč rrí  ní .jernrté

předpis č tvl,t lť tní  splť rtl< 1,

I I .
rrájenrné  za rrebytové  prostory a to Č TVRTLETNĚ ve výš i :

r79 936 Kč
44 984Kč

Nájenné  se llájerlce zal,ztz.u,je platit č n,l,t| etně vž cly nejpoztlč ji clo 5. dne drulré ho měsí ce
Pří sluŠ né ho Č tvrtletí  převodetl z ť lč tr:  nájetlce na ú č ct Mateřské  š koly u Konterč ní  banlry, poboč l< a
Trutnov, č í slo ú č tu 86-030410029'll0t00, variabilní  symbol= Ič O niiiernce, lr.s. 0308,

Dalš í  sIuž by spojené  s už í r,iirrí nl ncbytclvé lro plostoru:

l. Odvoz rrebezpeč nóho odperdu (použ itý zdiavotnicl< ý nlateriál) si zajiš t'rrje i hradí  nájettlce sám.
2,. Úklid plona_iatých plostol,si za.iiš t'rrje a lrraclí  nájemce sám.



3. Nájenrce se zavazttje a je povinerr platit za služ by a dodávl< y spojené  suž í vání rn nebytové ho
prostoru č ástky vyú č tované  nájernci pronají nratelel] l na zál< ladě fal< tur posl< ytovatelů  služ eb a
dodável<  stanovené  takto:

I  zadodávl< utepltraTUV -15%  zcelkové falctury Č EZ,po zajiš tění  měří cí ho zaří zení  nazál< ladě
odeč tu dle sl< uteč né  spotřeby

l za elel< trickor-r energii - na z.ál< ladě odeč tu z elel< tronrěru dle sl< r.rteč né  spotřeby
I  za vodrté  a stoč né  - na zál< ladě odeč tu z vodonrět,u dle skuteč né  spotřeby
I  sráž l< ové  vody - 20 %  č tvrtletně dle í 'al< tur VaI ( Trutnov
I  odvoz popelnic - 20 %  < ] tvrtletrrě c,lle í -al< tr.rr Transport Trutnov s.r.o.

a í o za dotly odpoví da_jí cí  zú č tovací rn období nl posl< ytovatelť r těchto dodávek a za ceny vyú č tované
posl< ytovateli těchto služ eb, dle fal< tur vystavenýclr pronají rnatelenl í la zál< ladě faktur posl< ytovatelů
dodávek slLrž eb ve lllů tě splatrrosti fal< tury, nejpozději do l5 dnů  od doluč ení  faktury pronají matele
nájerlci převoderrr vyť rč tované  č ástl< y na ť tč et uvederrý ve í 'al< tLrře pronají rnatele. Pronají matel je
oprávněn vyť rč tovat ná.jetrrci nedoplatl< y (přeplatky) vyplývají cí  zroč ní ho zú č í ovát:rí  posl< ytovatelů
dodávek, nájetnce je povineri nedoplatl< y Lrhladit.

Nezaplatí -ll nájetnce rrájerrrrlé  riebo ť tlrlady za slttž by nebo jejich doplatl< y podle r,yť rč továrrí  v době
splatrrosti, je 1lovinen z.aplatil prorrají nrateli sntluvttí  pol< utu 0,05%  zdluž né  č ástl< y za l< až dý den
prodlení , Při 1lrodlení  ná.jerrlcel s placení rrt ttájerrrné ho nebo ú hrad za clodávl< y (služ by) poskytované  dle
té to sttllouvy o ví ce než  l rlrěsí c je pronají natel oprávrrěn tuto strllouvu vypovědět s jednolněsí č rrí
výpovědní  lhů tou;poč í tá se od prvé ho dne nrěsí ce následují cí ho po doruč ení qýpclvědi nájerlci.
Nájerllce je povirren drretrr skollč etlí  nájnru nebytové  prostory 1,yl< lidit a vyklizené  je předat
pronaj í mateli.

I I I .
Pol< ud nerrí  v lé to sllllollvě clohodrruto j inalt, ří clí  se sjednaný nájernní  poměr pří slLrš nýnri ustanovení nli
zál< orra č .89l20l2 Str. - Otrč ansl< ýrrl zál< oní l< enl v platné nl znění .

IV.
l'ato slrrlouva je platná na dobu urč itou 1 rol< u ocl 02.01.2024 cJo02.01.2025.
Pol< Lrd ani jedna zc stratr nepož ádá o ukonč ení  smlouvy ve lhů tě nejpozději do 30. září  dané ho
kalendářrrí ho t,okLt, auton.aticky se snllouva prodlLrž rrje o jederr rok.
Znlěny té to sntlouly se provádě.j í  pí senrrrou formou.

V.
Za plnč ní  ú kolů  na ť tsel< u pož ární  ochrany a za zajiš í ětlí  pož ární  bezpeč nosti v plonajaté nr nebytové m
prostolu odpoví dit nájetnce clle zál< ona Č Nn O. l33/85 Sb. v platné nl zněllí  a vyhláš ky MV č ,

2461200l Sb. a dalš í ch prclváclč cí ch a souvisejí cí ch právní clr předpisů  v platné tn znění ,

zvláš ttlí  ustanoveni:

v pří padě zrněrry ť rč elu riájrrru ,je nájernce povincn předenr zaž ádat o povolení  té to zrněny
pronaj í tnatcle,

Veš l< eré  opravy srní plovádč t ná.ienrce pouze s předchozí nl pí sentnýnr souhlaselT pronají rnatele.
Stavební  a j iné  ť tpral,y v nebytovýclr prostorách, s| ottž í cí  výluč ně pro potřeby nájenlce, si nájenrce
provádí  na vlastní  náklady a to s předchozí nr soulrlasenr pronají matele.

l'.lájence je oplár,něn přeI ieclrat rrebytový prostol nebo jello č ást na dobu urč itor,r do podrrájrnu jen se
soltlrlasetll prorrají nlatele. Za l< až dé  poruš ení  tohoto ustanovení  je nájemce povinen plonají rnateli
z.aplatit strlluvní  pol< uttt ve výš i l0 000 Kč . Vtonrto pří padě rná pronají rrratel právo snlIouvlt
vypovědět se č tlnácticlenrrí  výpovědní  llrť rtor"r, I< terá poč í ná běž et drrenl následrrjí cí rn po dni doruč ení .
Opravy do výš e 5.000 Kč  a běž nou ú drž bu si zaiiš t'rrje zr platí nájenrce sánr. Na opraváclr přesahují cí ch
č ástl< u 5.000 Kč  se bude nájenlce podí let spolrrú č astí ve výš i 5,000 Kč .



Snrlouva nabývá platnosti drrenr podpisu oboll strrluvní cl-r stran a ú č innosti od 02.0l .2024, nejdří ve
vš ak dnem uveřejnění  v registru smluv.



vÝpoč rovÝ
pRo STANovENí  NÁrBuNBHo A zÁ1,oupnosronÁcH

Údale o pronají mané tn nebytové tT prostoru :

Poloha l, NP (levá sekce) v dotně l(ryblicl< á 423, Trutnov

l plocha 169,44m2
l způ sob využ ití  - ordinace odborné ho lé kaře
l r,ytápění  - dálkové

LIsT
NA SLUŽBY vNEBYTornfcH

Výpoč et nájemné ho :

poč et způ sob
mí stností  využ ití

ploch4

ttt 
2

ord i nace

ord inace

sesterna

denní  rní stnost
pří stro.je

pří stroie

clrodba
chodba

č el< ártra

soc. zai,í z,ení

l6,20
23,20
34,22

18,02

10,44

7,56

8,70

3,06
33,06

7,84

Celkern 169,44 Nájemné  dohodou: 179 936 Kč / rok

l

l

l

l


